

**Byg Impulse ApS**  
**Vestergade 39, 8723 Løsning**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 40 54 86 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

---

**Mirosław Paweł Cimoszko**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byg Impulse ApS Vestergade 39 8723 Løsning
	CVR-nr.: 40 54 86 96
	Stiftet: 24. maj 2019
	Hjemsted: Christiansfeld
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Mirosław Paweł Cimoszko
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Byg Impulse Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive virksomhed indenfor byggebranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.354.776 kr. mod 1.961.568 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.499 kr. mod 71.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.354.776</b>	<b>1.961.568</b>
1 Personaleomkostninger	-2.408.995	-1.866.977
<b>Driftsresultat</b>	<b>-54.219</b>	<b>94.591</b>
Andre finansielle indtægter	3.092	203
Øvrige finansielle omkostninger	-10.296	-2.110
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.423</b>	<b>92.684</b>
Skat af årets resultat	11.924	-21.538
<b>Årets resultat</b>	<b>-49.499</b>	<b>71.146</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	71.146
Disponeret fra overført resultat	-49.499	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-49.499</b>	<b>71.146</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		654.237	852.481
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.110	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		11.924	0
Tilgodehavender i alt		<u>672.271</u>	<u>852.481</u>
Likvide beholdninger		<u>20.433</u>	<u>85.958</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>692.704</b></u>	<u><b>938.439</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>692.704</b></u>	<u><b>938.439</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		21.647	71.146
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>61.647</b></u>	<u><b>111.146</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.763	118.436
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	21.538
Anden gæld		494.040	687.319
Periodeafgrænsningsposter		1.254	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>631.057</u>	<u>827.293</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>631.057</b></u>	<u><b>827.293</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>692.704</b></u>	<u><b>938.439</b></u>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	0	0	0
Kontant kapitalindskud	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>71.146</u>	<u>71.146</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	71.146	111.146
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-49.499</u>	<u>-49.499</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>21.647</b></u>	<u><b>61.647</b></u>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.186.861	1.713.242
Pensioner	171.744	135.210
Andre omkostninger til social sikring	20.259	16.091
Personalemkostninger i øvrigt	<u>30.131</u>	<u>2.434</u>
	<b><u>2.408.995</u></b>	<b><u>1.866.977</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byg Impulse Holding ApS, CVR-nr. 40540539 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.